

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายขึ้นทางค้ำน้ำ หมู่ที่ 2
 ปริมาณงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 145 เมตร ทน 0.15 เมตร พร้อมท่อระบายน้ำ 1 จุด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านปากลำปี่ลือก ตำบลห้วยเขย่ง อำเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง อำเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี
 แบบเลขที่ ตามแบบ อบต.กำหนด
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2565

๕๕
 คา
 นว
 วิส
 ๒
 และ
 คา
 ง
 ๒
 ๕
 ๕

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานปรับเกลี่ยดิน	ตร.ม.	345.00	1.79	617.55	1.3624	2.43	838.35
	1.2 งานดินถม	ลบ.ม.	36.00	307.37	11,065.32	1.3624	418.76	15,075.36
	1.3 งานทรายถม	ลบ.ม.	6.00	1,106.09	6,636.54	1.3624	1,506.93	9,041.58
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรื้อขึ้นพื้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ (ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์ 5 ซม.)	ตร.ม.	304.00	11.85	3,602.40	1.3624	16.14	4,906.56
	2.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	29.00	1,389.48	40,294.92	1.3624	1,893.02	54,897.58
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	580.00	458.81	266,109.80	1.3624	625.08	362,546.40
	3.2 รอยต่อเฝือขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	220.58	882.32	1.3624	300.51	1,202.04
	3.3 รอยต่อเฝือหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	52.00	93.94	4,884.88	1.3624	127.98	6,654.96
	3.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	145.00	85.62	12,414.90	1.3624	116.64	16,912.80
4	งานโครงสร้าง							
	4.1 งานท่อกลมคสล.ขนาด \varnothing 0.40 ม.	ม.	14.00	916.81	12,835.34	1.3624	1,249.06	17,486.84
	4.2 งานคอนกรีตปากท่อ คสล.	จุด	1.00	5,590.40	5,590.40	1.3624	7,616.36	7,616.36
5	งานเบ็ดเตล็ด							
	5.1 งานรื้อท่อกลม คสล.ขนาด \varnothing 0.40 ม. ขนไป	ท่อน	12.00	140.00	1,680.00	1.3624	190.73	2,288.76
					366,614.37		TOTAL	499,467.59

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	499,467.59
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน	499,000.00
--------------------------	-------------------------------	------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 580.00 ตร.ม.
 เฉลี่ยราคา 860.34 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายสุเมต สีนวล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายณัฐชัย รุนดา)

นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวิศรุต เหมือนสันเทียะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชะแล

ลงชื่อ ประมาณราคา

(นายคมสันต์ คำอ้าย)

ปฏิบัติหน้าที่วิศวกรโยธา (ภย.67017)

ลงชื่อ ตรวจสอบ

(นายวิศรุต เหมือนสันเทียะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชะแล

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายสุเมต สีนวล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายชัยชัย อุดมสถาผล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง